回 覧

地域のみなさまへ

平成 26年 9月 30日

前橋市立南橘中学校

校長 時 澤 秀 明

マラツン練習に伴う桃木川遊歩道の使用について (お願い)

日唄から南橘中学校の教育活動に多大なご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、11月 14日 (金)に敷島公園陸上競技場および周辺コースにおいて、マ

ラノン大会を開催いたします。そのため、大会に向けての練習を 10月 上旬から開始する予

定です。

男子が 31m、女子が 2血 と距離が長 く、枝庭で練習すると様々な不都合が生じてしまうた

め、桃木サ〕1遊歩道を利用 して練習を行います (下図参照)。

地域のみなさまには、マラツン大会の

円滑な実施のため、遊歩道での練習につ

きましてご理解 ・ご協力をいただきたく

お願い申し上げます。

生たには、遊歩道は歩行者や自転車が

優先であ り、決 して迷惑をかけないよう

指導いた しますが、お気づきの点があれ

ば下記あてご連絡をお願いいたします。

なお、警察暑には事前に道路使用許可

をいただいています。

南橘中学校

h 2 3 1 - 5 3 5 1